

HR Flexpower IVS

Bryndumvej 126

6715 Esbjerg N

CVR-nummer 36044152

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *24. maj 2017*



Karl Johan Rambusch

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

HR Flexpower IVS
Bryndumvej 126
6715 Esbjerg N

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 36044152
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Karl Johan Rambusch

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Kontaktpersoner:

Torben Hansen
Claus Helme Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med vedtægterne været forædling af plasticrør til industri- og offshore branchen samt at udleje arbejdskraft til udførelse af vedligeholdelse af vindmøller samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine driftsaktiviteter.

Der er i regnskabsåret 2016 foretaget en resultatkorrektur til regnskabsåret 2015, der påvirker resultatet for 2016 negativt med -265.000 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, selvom der tages hensyn til ovenstående forhold.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-177.022	990
1	Personaleomkostninger	-50.384	-551
	Resultat før finansielle poster	-227.407	439
2	Finansielle indtægter	13.478	10
	Finansielle omkostninger	-4.796	0
	Resultat før skat	-218.724	450
	Skat af årets resultat	-11.374	-106
	Årets resultat	-230.098	344
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-230.098	344
	Resultatdisponering i alt	-230.098	344

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre tilgodehavender	70.133	77
	Finansielle anlægsaktiver	70.133	77
	Anlægsaktiver i alt	70.133	77
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19
	Andre tilgodehavender	429.089	492
	Tilgodehavender	429.089	510
	Likvide beholdninger	3.517	14
	Omsætningsaktiver i alt	432.606	524
	Aktiver i alt	502.739	601

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1	0
	Overført resultat	113.913	344
	Egenkapital i alt	113.914	344
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til associerede virksomheder	265.000	0
	Selskabsskat	11.374	106
	Anden gæld	97.451	137
	Kortfristede gældsforpligtelser	388.825	257
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	388.825	257
	Passiver i alt	502.739	601

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2016	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	47.287	532
Andre omkostninger til social sikring	3.097	5
Øvrige personaleomkostninger	0	13
Personaleomkostninger i alt	50.384	551
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	2
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilgodehavender	10.625	10
Andre finansielle indtægter	2.853	0
Finansielle indtægter i alt	13.478	10
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
